PORTARIA PGJ Nº 2272/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o evento realizado pelo CEAF, em comemoração ao Dia dos Pais, solicitação
contida no protocolo e-doc nº 07010048851201981,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os membros, servidores, e estagiários
inscritos na ação em comemoração ao Dia dos Pais, com o tema  “Pai, o primeiro herói de um
filho” no dia 09 de agosto de 2019, de 8h30 às 10h30,   no auditório da sede leste do Ministério
Público do Estado do Piauí, em Teresina-PI.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 30 de julho de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2272/2019
	R E S O L V E